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  Scratch   dames  11 Km  

1 734 BERNASCONI CLAUDIA 1983 LA TOUR DE PEILZ 52:19.56 (1) F20

2 719 DAUTREPPE PATRICIA 1963 LA TOUR DE PEILZ 53:00.21 (1) F40 40.65

3 887 FALCONNIER CATHERINE 1978 CHATEL-ST-DENIS 53:13.56 (2) F20 54.00

4 713 VAN NIEJENHUIS GIENY 1961 NYON 53:54.53 (1) F50 1:34.97

5 706 MATZ BRIGITTE 1959 ST-LEGIER 54:22.88 (2) F50 2:03.32

6 742 DRIGO JESSICA 1974 LAUSANNE 54:46.28 (3) F20 2:26.72

7 945 MASSEREY DENISE 1965 HAUTE-NENDAZ 55:55.55 (2) F40 3:35.99

8 950 JORDAN RUTH 1966 ECUBLENS 56:37.02 (3) F40 4:17.46

9 726 PETER CORINNE 1963 ESSAERTS 57:51.89 (4) F40 5:32.33

10 727 PICCIOLA ROBERTA 1967 CHATEL-ST-DENIS 58:04.20 (5) F40 5:44.64

11 702 DUCROCQ CATHERINE 1960 FRANCE 59:03.09 (3) F50 6:43.53

12 955 PERROUD FRANÇOISE 1975 VEVEY 59:38.02 (4) F20 7:18.46

13 728 SCALFO SANDRA 1962 ATTALENS 59:44.83 (6) F40 7:25.27

14 749 MAFFINA MIRIAM 1979 GIVISIEZ 1h01:00.04 (5) F20 8:40.48

15 707 RAVUSSIN ISABELLE 1958 AIGLE 1h01:18.22 (4) F50 8:58.66

16 965 MARTHY SIBYLLE 1963 MONTRICHER 1h01:24.04 (7) F40 9:04.48

17 951 LAURENT STÉPHANIE 1985 CAUX 1h01:45.35 (6) F20 9:25.79

18 759 STOHLOVA PETRONELA 1983 LAUSANNE 1h01:51.18 (7) F20 9:31.62

19 761 THEYTAZ CHRISTINE 1973 ATTALENS 1h01:52.11 (8) F20 9:32.55

20 703 FERRARI SILVANA 1947 COUVET 1h03:03.19 (5) F50 10:43.63

21 710 TORCHE MARIANNE 1956 Villars Sur Glane 1h03:32.47 (6) F50 11:12.91

22 714 ALESSANDRI NATHALIE 1969 LA CHAUX DE FONDS 1h03:56.42 (8) F40 11:36.86

23 708 SCHIBLI GABY 1953 EPALINGES 1h04:31.63 (7) F50 12:12.07

24 939 DE KALBERMATTEN FIONA 1965 ST-LEGIER 1h04:58.05 (9) F40 12:38.49

25 740 DE WECK OLIVIA 1986 GENEVE 1h05:40.30 (9) F20 13:20.74

26 747 GUBLER ALICE 1979 CHESSEL 1h05:44.14 (10) F20 13:24.58

27 753 PREISWERK EMILY 1984 VEVEY 1h05:58.42 (11) F20 13:38.86

28 764 VRACHLIOTIS HEATHER 1983 VEVEY 1h05:59.25 (12) F20 13:39.69

29 717 CANTINOTTI ROSA 1963 VEVEY 1h06:09.30 (10) F40 13:49.74

30 961 FAVRE MARIE-HÉLÈNE 1971 SAXON 1h06:33.47 (11) F40 14:13.91

31 709 SCHUETZ MIRIAME 1959 LA CHAUX DE FONDS 1h06:33.91 (8) F50 14:14.35

32 763 UTARD ELODIE 1977 BLONAY 1h06:43.03 (13) F20 14:23.47

33 724 LONKVIST HENRIETTE 1968 CORSEAUX 1h07:02.91 (12) F40 14:43.35

34 923 LOMBARD VONLANTHEN CATHERINE 1968 CORSIER 1h07:45.93 (13) F40 15:26.37

35 722 HAMADY MICHA 1969 GENEVE 1h07:53.07 (14) F40 15:33.51

36 733 BADERTSCHER KATIA 1972 VEVEY 1h08:55.08 (14) F20 16:35.52

37 748 KESSI CHLOE 1984 VEVEY 1h09:07.83 (15) F20 16:48.27

38 755 RUBIO CRISTINA 1986 VEVEY 1h10:11.60 (16) F20 17:52.04

39 741 DELACOUR CINDY 1976 GRANGES 1h10:35.55 (17) F20 18:15.99

40 745 GIRAULT FRANCE ELISABETH 1982 ZURICH 1h11:00.27 (18) F20 18:40.71

41 715 ANSERMET HAYDEE 1970 CORSIER 1h12:53.43 (15) F40 20:33.87

42 738 CARVALHO DE OLIVEIRA JOANICE 1972 VILLENEUVE 1h14:48.24 (19) F20 22:28.68

43 956 CHATELAIN AURORE 1978 Gaillard (FR) 1h14:57.36 (20) F20 22:37.80

44 922 MARIETHOD CHANTAL 1960 SAXON 1h15:22.46 (9) F50 23:02.90

45 751 MICHELETTI ANDREA 1977 BLONAY 1h16:13.77 (21) F20 23:54.21

46 750 MAGDELAINE VIOLAINE 1978 FRANCE 1h16:18.99 (22) F20 23:59.43

47 924 NYS BEATRICE 1965 NEUCHATEL 1h16:52.28 (16) F40 24:32.72
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48 721 GOGUILLOT GABRIELLE 1965 CORCELLES 1h16:52.82 (17) F40 24:33.26

49 701 AUCIELLO ALBA 1960 GENEVE 1h17:56.98 (10) F50 25:37.42

50 732 AUCIELLO DELIA 1982 GENEVE 1h18:15.06 (23) F20 25:55.50

51 705 MARTIN-MICHON FLORENCE 1958 GENEVE 1h18:21.15 (11) F50 26:01.59

52 765 ZUCHUAT KRISTEL 1985 CORSIER 1h19:43.33 (24) F20 27:23.77

53 758 SCHMID MELANIE 1986 LA TOUR DE PEILZ 1h19:56.24 (25) F20 27:36.68

54 762 TINAJERO-BLOCH ADRIANA 1974 PULLY 1h20:22.55 (26) F20 28:02.99

55 731 ALLESINA STEPHANIE 1986 CORSIER 1h21:46.76 (27) F20 29:27.20

56 730 VOLLENWEIDER DANIELLE 1967 ST-PREX 1h22:41.48 (18) F40 30:21.92

57 743 FOURNASIER AURELIE 1990 ST-PREX 1h22:54.44 (28) F20 30:34.88

58 926 RUFFIEUX NOHEMIE 1986 CORSIER 1h23:45.53 (29) F20 31:25.97

59 735 BITAR RENNETTE 1986 LAUSANNE 1h25:50.06 (30) F20 33:30.50

60 756 SANTA CRUZ ANA CECILIA 1986 MONTRICHER 1h29:34.07 (31) F20 37:14.51

61 725 PASCHE GABRIELLE 1963 ST-LEGIER 1h31:18.82 (19) F40 38:59.26

62 760 SUL ALTHEA 1972 LA CONVERSION 1h37:26.75 (32) F20 45:07.19

  Scratch  messieurs  11 Km  

1 879 COSTA RUBEN COUTO 1990 PORTUGAL 43:32.87 (1) M20

2 901 MAHRER RUDOLPH 1975 CORSEAUX 44:27.64 (2) M20 54.77

3 712 TURELLI NICO 1961 MEZIERES 45:00.60 (1) M50 1:27.73

4 829 ISLER PATRICK 1969 BLONAY 45:03.79 (1) M40 1:30.92

5 811 CORREVON MICHEL 1967 CRISSIER 45:29.33 (2) M40 1:56.46

6 877 BOGOUSSLAVSKY VINCENT 1987 EPALINGES 45:33.39 (3) M20 2:00.52

7 843 ROTH ALEXANDRE 1971 CHARDONNE 45:43.89 (3) M40 2:11.02

8 935 GLIGORE CATALIN 1977 EVIONNAZ 46:54.86 (4) M20 3:21.99

9 842 RODRIGUEZ RUDY 1964 CHARDONNE 47:33.75 (4) M40 4:00.88

10 885 DORIA ALEXANDRE 1985 BLONAY 47:58.03 (5) M20 4:25.16

11 816 DETRAZ JEAN-FRANCOIS 1965 CUGY 48:12.81 (5) M40 4:39.94

12 810 COCCHIA YVAN 1971 LAUSANNE 48:18.79 (6) M40 4:45.92

13 968 WICHT CHRISTOPHE 1966 SOMMENTIER 48:24.89 (7) M40 4:52.02

14 969 LÜTHI SERGE 1962 CHATEAU-D'OEX 48:56.04 (8) M40 5:23.17

15 801 BAILLOD YVES 1966 CORSIER 49:06.20 (9) M40 5:33.33

16 873 BAENZIGER GERARD 1986 LA TOUR DE PEILZ 49:18.28 (6) M20 5:45.41

17 888 FALCONNIER NICOLAS 1978 CHATEL-ST-DENIS 49:34.38 (7) M20 6:01.51

18 870 ANIAMBOSSOU GHISLAIN 1972 VEVEY 49:38.06 (8) M20 6:05.19

19 928 CARITA PHILIPPE 1965 CHATEL-ST-DENIS 49:41.25 (10) M40 6:08.38

20 796 SUTER WALTER 1961 BOSSONNENS 49:52.73 (2) M50 6:19.86

21 920 SAYA RAFAEL 1986 BELMONT 49:58.22 (9) M20 6:25.35

22 953 ARM LAURENT 1971 VILLENEUVE 50:20.85 (11) M40 6:47.98

23 931 SILVA AFONSO 1964 PESEUX 50:30.41 (12) M40 6:57.54

24 978 NTIH ERIC 1979 EPALINGES 50:41.51 (10) M20 7:08.64

25 938 TROMME JEAN-MICHEL 1962 VILLENEUVE 50:48.26 (13) M40 7:15.39

26 768 BUGMANN PETER 1948 CORSIER 51:06.88 (1) M60 7:34.01

27 892 GUGI OLIVIER 1973 VEVEY 51:21.39 (11) M20 7:48.52

28 782 DESTRAZ DENIS 1959 PUIDOUX 51:22.87 (3) M50 7:50.00

29 903 METTAN STEVE 1977 VILLENEUVE 51:35.83 (12) M20 8:02.96

30 875 BISCHOFF LAURENT 1975 LA TOUR DE PEILZ 51:50.66 (13) M20 8:17.79

31 767 BOEBION DANIEL 1947 FRANCE 52:03.08 (2) M60 8:30.21
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32 944 GRAF STÉPHANE 1967 ST-LEGIER 52:05.50 (14) M40 8:32.63

33 872 BACHER SEBASTIEN 1988 CLARENS 52:06.10 (14) M20 8:33.23

34 857 COURTOIS DAVID 1980 ROMANEL 52:12.36 (15) M20 8:39.49

35 918 RUAS SIMON 1988 MONTREUX 52:17.25 (16) M20 8:44.38

36 884 DIDELOT GERARD 1977 MEX 52:18.84 (17) M20 8:45.97

37 934 CHAUVIN DIDIER 1984 LA TOUR DE PEILZ 52:19.94 (18) M20 8:47.07

38 963 DE MICHELI PAUL 1973 ST-LEGIER 52:36.48 (19) M20 9:03.61

39 776 MARTINS ARNALDO 1954 LAUSANNE 52:40.49 (4) M50 9:07.62

40 813 DA MOTA JORGE 1966 VEVEY 52:45.27 (15) M40 9:12.40

41 998 Sans dossard 1963 52:47.85 (16) M40 9:14.98

42 828 ISENEGGER BEAT 1966 ZURICH 52:49.72 (17) M40 9:16.85

43 789 MAURON PASCAL 1958 LA TOUR DE PEILZ 52:53.51 (5) M50 9:20.64

44 786 KLAUEMBESCH JOHANN 1959 MONTREUX 52:59.05 (6) M50 9:26.18

45 841 RAUBER FLORIAN 1965 CORSIER 53:01.20 (18) M40 9:28.33

46 770 SCHIBLI ARMIN 1946 EPALINGES 53:11.58 (3) M60 9:38.71

47 844 ROTHEN DANIEL 1962 GRYON 53:22.02 (19) M40 9:49.15

48 936 GRISONI GÉRALD 1958 CORSEAUX 53:27.73 (7) M50 9:54.86

49 779 WAHL PATRICK 1961 PREVERENGES 53:47.12 (8) M50 10:14.25

50 859 DEGLISE LAURENT 1976 BULLE 53:56.02 (20) M20 10:23.15

51 979 SCHWANDER STÉPHANE 1979 Lutry 53:56.51 (21) M20 10:23.64

52 889 FALQUET LORIS 1980 PULLY 53:56.90 (22) M20 10:24.03

53 774 DUCROCQ PATRICK 1954 FRANCE 54:00.30 (9) M50 10:27.43

54 883 DESPOIS YVES 1976 ATTALENS 54:02.66 (23) M20 10:29.79

55 975 GARCEA LUCIAN 1970 Villars Sur Glane 54:06.24 (20) M40 10:33.37

56 905 MONOZ MAXIME 1981 LAUSANNE 54:06.62 (24) M20 10:33.75

57 799 ALESSANDRI SERGIO 1963 LA CHAUX DE FONDS 54:10.79 (21) M40 10:37.92

58 793 SCHINDLER JACQUES 1951 LA SARRAZ 54:30.84 (10) M50 10:57.97

59 906 NAUCKHOFF JOHAN 1982 LAUSANNE 54:36.56 (25) M20 11:03.69

60 973 DOCARRMO VICTOR HUGO 1971 LAUSANNE 54:39.25 (22) M40 11:06.38

61 881 DE SZY FRANÇOIS 1975 GENEVE 54:40.73 (26) M20 11:07.86

62 815 DELALOYE VINCENT 1964 BLONAY 54:43.53 (23) M40 11:10.66

63 954 NIEDERHAUSER RETO 1973 VEVEY 54:46.83 (27) M20 11:13.96

64 856 CHAUDET ALEXANDRE 1974 CORSIER 55:01.77 (28) M20 11:28.90

65 860 DUCRET YANN 1984 FRANCE 55:20.12 (29) M20 11:47.25

66 880 CROSET YAN 1982 LA TOUR DE PEILZ 55:21.05 (30) M20 11:48.18

67 771 CALAME LOUIS 1952 LAUSANNE 55:44.40 (11) M50 12:11.53

68 952 HAVET CHRISTOPHE 1976 DIJON (France) 55:47.20 (31) M20 12:14.33

69 817 DISERENS PATRICE 1969 CORSIER 55:59.72 (24) M40 12:26.85

70 838 PESSE PASCAL 1963 LAUSANNE 56:04.39 (25) M40 12:31.52

71 868 TAVERNEY ALEXANDRE 1980 CORSEAUX 56:14.34 (32) M20 12:41.47

72 899 LACROIX SEBASTIEN 1976 VEVEY 56:15.54 (33) M20 12:42.67

73 825 GHELDOF KOEN 1969 CUGY 56:38.34 (26) M40 13:05.47

74 894 HOKIN JOSH 1986 ST-LEGIER 56:40.10 (34) M20 13:07.23

75 929 PIGUET PASCAL 1970 ST-LEGIER 57:01.36 (27) M40 13:28.49

76 808 BOVY YANN 1970 ATTALENS 57:11.74 (28) M40 13:38.87

77 919 RUBIN JONATHAN 1985 CHAILLY 57:14.54 (35) M20 13:41.67

78 862 GERBER CHRISTIAN 1979 NEUCHATEL 57:15.20 (36) M20 13:42.33

79 869 VERNEZ LAURENT 1973 CORSIER 57:19.16 (37) M20 13:46.29

80 900 LIBERATOSCIOLI SANDRO 1972 VEVEY 57:42.56 (38) M20 14:09.69

81 804 BENOIT PATRICK 1967 VEVEY 57:57.66 (29) M40 14:24.79

82 807 BODENSTAB STEFAN 1963 ST-LEGIER 58:17.16 (30) M40 14:44.29
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83 898 JANIN YANN 1972 TROISTORRENTS 58:21.01 (39) M20 14:48.14

84 897 IGLESIAS FABIAN ANGEL ISAAC 1984 LAUSANNE 58:23.32 (40) M20 14:50.45

85 846 STUCKI RODG 1966 CORSEAUX 58:26.72 (31) M40 14:53.85

86 819 DUPUIS PIERRE 1967 LES AVANTS 58:34.47 (32) M40 15:01.60

87 948 CONFORTO GALLI CARLO 1962 CHATEL-ST-DENIS 58:37.98 (33) M40 15:05.11

88 971 ROCHAT PIERRE-ANDRÉ 1956 ECHALLENS 58:39.52 (12) M50 15:06.65

89 855 CHARPINE NICOLAS 1980 GENEVE 58:41.72 (41) M20 15:08.85

90 802 BARAC DEJAN 1967 LUGANO 58:50.95 (34) M40 15:18.08

91 778 RIME MICHEL 1961 CHERNEX 58:55.29 (13) M50 15:22.42

92 830 KOLLY MICHEL 1967 BUSSIGNY 58:57.43 (35) M40 15:24.56

93 863 HANQUART CHRISTOPHE 1972 FRANCE 59:03.47 (42) M20 15:30.60

94 854 BRULHART CEDRIC 1972 GRANGES 59:18.19 (43) M20 15:45.32

95 912 PHILIPONA DOMINIQUE 1973 CORSIER 59:19.02 (44) M20 15:46.15

96 917 ROCHAT MAXIME 1982 LAUSANNE 59:20.66 (45) M20 15:47.79

97 781 DEMONT MAX 1961 TOLOCHENAZ 59:24.62 (14) M50 15:51.75

98 852 BAER JULIEN 1987 LA TOUR DE PEILZ 59:44.23 (46) M20 16:11.36

99 812 COSTA RUBEN ANTONIO 1964 PORTUGAL 59:50.66 (36) M40 16:17.79

100 814 DAUTREPPE STEPHANE 1964 LA TOUR DE PEILZ 59:52.03 (37) M40 16:19.16

101 966 ROCHAT ANDRÉ 1952 PAMPIGNY 59:58.46 (15) M50 16:25.59

102 821 EMERY PIERR-ANDRE 1965 LA TOUR DE PEILZ 1h00:01.15 (38) M40 16:28.28

103 818 DUPERTUIS PASCAL 1965 PROMASENS 1h00:07.25 (39) M40 16:34.38

104 949 PAKNIYAT HADI 1973 St-LEGIER 1h00:15.32 (47) M20 16:42.45

105 913 PRATTICHIZZO ANTONIO 1973 LAUSANNE 1h00:24.49 (48) M20 16:51.62

106 787 LEITE FERNANDO 1960 VEVEY 1h00:51.08 (16) M50 17:18.21

107 848 UNBEHR MARC 1963 LAUSANNE 1h00:59.27 (40) M40 17:26.40

108 785 EHRBAR JEAN-LUC 1957 LAUSANNE 1h01:10.47 (17) M50 17:37.60

109 792 SAVOY CHARLY 1960 TATROZ 1h01:15.31 (18) M50 17:42.44

110 833 MAGISTRALE MICHELE 1970 LAUSANNE 1h01:18.99 (41) M40 17:46.12

111 849 VANN GERARD 1964 CORSEAUX 1h01:21.29 (42) M40 17:48.42

112 893 GYGAX DAVID 1972 VEVEY 1h01:24.75 (49) M20 17:51.88

113 943 VOLET FORIAN 1992 CORSIER 1h01:46.12 (50) M20 18:13.25

114 962 DONDÉNAZ ADRIEN 1993 AIGLE 1h01:49.80 (51) M20 18:16.93

115 805 BERNER CLAUDE 1963 ST-LEGIER 1h01:54.09 (43) M40 18:21.22

116 769 BRADY ROBERT 1951 VERSOIX 1h02:09.58 (19) M50 18:36.71

117 914 PRETRE JEROME 1976 FRANCE 1h02:11.01 (52) M20 18:38.14

118 800 ARTIMO PANU 1969 VEVEY 1h02:13.75 (44) M40 18:40.88

119 910 PATTHEY GREGORY 1978 LAUSANNE 1h02:26.66 (53) M20 18:53.79

120 896 IBRAHIMOVIC DINO 1990 LA TOUR DE PEILZ 1h02:34.41 (54) M20 19:01.54

121 766 BAGNOUD JEAN-VICTOR 1948 CHERMIGNON 1h02:43.69 (4) M60 19:10.82

122 773 DONDENAZ ALAIN 1957 AIGLE 1h02:46.93 (20) M50 19:14.06

123 902 METRAUX VALENTIN 1972 ST-LEGIER 1h02:47.37 (55) M20 19:14.50

124 941 SCHOEPFER SÉBASTIEN 1986 LAUSANNE 1h03:07.75 (56) M20 19:34.88

125 895 HOWALD SEBASTIEN 1985 JONGNY 1h03:35.33 (57) M20 20:02.46

126 794 SIEGFRIED BERNARD 1953 CORSEAUX 1h03:38.29 (21) M50 20:05.42

127 861 FELIX ANGELO 1973 ORON 1h03:49.88 (58) M20 20:17.01

128 916 ROCHAT ALEXIS 1986 LAUSANNE 1h04:01.14 (59) M20 20:28.27

129 858 DA COSTA SILVA NUNO MIGUEL 1987 VEVEY 1h04:22.95 (60) M20 20:50.08

130 940 GROS DIDIER 1965 LA TOUR DE PEILZ 1h04:29.27 (45) M40 20:56.40

131 871 APOTHELOZ YVES 1972 CORSIER 1h04:29.82 (61) M20 20:56.95

132 958 BOVEY CÉDRIC 1973 JONGNY 1h04:35.15 (62) M20 21:02.28

133 957 DANIS SERGE 1967 OBERWIL 1h04:35.48 (46) M40 21:02.61
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134 847 TROXLER MARTIN 1963 CORSIER 1h05:02.34 (47) M40 21:29.47

135 932 SKEA NORMAN 1966 CORSIER 1h05:29.91 (48) M40 21:57.04

136 826 GUBSER ERIC 1970 CORSIER 1h05:33.98 (49) M40 22:01.11

137 904 MILLASSON STEVE 1980 CHATEL-ST-DENIS 1h05:39.09 (63) M20 22:06.22

138 970 FILIPCZAK JONATHAN 1982 CHATEL-ST-DENIS 1h05:41.29 (64) M20 22:08.42

139 878 BOLLIGER BEAT 1975 NOVILLE 1h05:48.21 (65) M20 22:15.34

140 967 ISLER OLIVIER 1971 LA TOUR DE PEILZ 1h05:51.39 (50) M40 22:18.52

141 890 FONTANA MICHAEL 1985 LA TOUR DE PEILZ 1h06:22.21 (66) M20 22:49.34

142 921 TOMASSINI VINCENT 1984 LAUSANNE 1h06:22.59 (67) M20 22:49.72

143 864 LAVERRIE CEDRYC 1974 BLONAY 1h06:43.52 (68) M20 23:10.65

144 867 SANTORO VINICIUS 1973 VEVEY 1h06:45.12 (69) M20 23:12.25

145 960 GAVILLET PHILIPPE 1970 CORSEAUX 1h08:10.92 (51) M40 24:38.05

146 977 JORDAN DAMIEN 1987 CHARDONNE 1h08:18.83 (70) M20 24:45.96

147 850 VERI ALEXANDRE 1967 CHATEL-ST-DENIS 1h08:27.51 (52) M40 24:54.64

148 837 PARGAUD CYRIL 1969 LA TOUR DE PEILZ 1h08:40.75 (53) M40 25:07.88

149 964 JEAN-MAIRET ISABEL 1967 LAUSANNE 1h08:45.03 (54) M40 25:12.16

150 790 PASCHE CLAUDE 1959 MORGES 1h09:35.29 (22) M50 26:02.42

151 974 CHERUBINI ALBERTO 1951 BEX 1h10:12.54 (23) M50 26:39.67

152 937 BEKKER ATTILA 1972 VEVEY 1h10:31.71 (71) M20 26:58.84

153 927 GAILLARD PAUL 1940 BLONAY 1h10:55.49 (5) M60 27:22.62

154 972 APRILE ANTONIO 1950 MONTHEY 1h11:59.49 (24) M50 28:26.62

155 959 SAUTEUR LOUIS 1945 LAUSANNE 1h12:15.64 (6) M60 28:42.77

156 853 BOVEY FLORIAN 1972 VEVEY 1h12:31.02 (72) M20 28:58.15

157 784 EGGENBERGER HANSJOERG 1959 VOUVRY 1h12:45.19 (25) M50 29:12.32

158 915 RAO PRADEEP 1977 VEVEY 1h12:47.61 (73) M20 29:14.74

159 827 IBRAHIMOVIC MEVLUDIN 1963 LA TOUR DE PEILZ 1h13:09.80 (55) M40 29:36.93

160 942 GABRIEL ROMAIN 1991 CORSIER 1h14:31.76 (74) M20 30:58.89

161 806 BIANCHI DANIELE 1970 ST-LEGIER 1h14:50.93 (56) M40 31:18.06

162 780 CRETENAND PIERRE-ERNEST 1954 CONTHEY 1h15:22.19 (26) M50 31:49.32

163 809 CHERIX STEPHANE 1970 LAUSANNE 1h17:57.81 (57) M40 34:24.94

164 976 BESSE JEAN-MARC 1957 ST-MAURICE 1h19:47.12 (27) M50 36:14.25

165 947 VICHOT JEAN-LUC 1960 ALBERTVILLE 1h21:43.96 (28) M50 38:11.09

166 851 VOLLENWEIDER DANIEL 1963 ST-PREX 1h22:41.92 (58) M40 39:09.05

167 795 STAUFER HERBERT 1963 CORSEAUX 1h24:55.73 (59) M40 41:22.86

168 946 BÉGUIN CHARLES 1969 PREVERENGES 1h26:51.58 (60) M40 43:18.71

Abandons

822 FLOWERS SIMON 1966 ST-LEGIER M40

  SCRATCH Hommes / Femmes  

1 879 COSTA RUBEN COUTO 1990 PORTUGAL 43:32.87 (1) M20

2 901 MAHRER RUDOLPH 1975 CORSEAUX 44:27.64 (2) M20 54.77

3 712 TURELLI NICO 1961 MEZIERES 45:00.60 (1) M50 1:27.73

4 829 ISLER PATRICK 1969 BLONAY 45:03.79 (1) M40 1:30.92

5 811 CORREVON MICHEL 1967 CRISSIER 45:29.33 (2) M40 1:56.46

6 877 BOGOUSSLAVSKY VINCENT 1987 EPALINGES 45:33.39 (3) M20 2:00.52

7 843 ROTH ALEXANDRE 1971 CHARDONNE 45:43.89 (3) M40 2:11.02

8 935 GLIGORE CATALIN 1977 EVIONNAZ 46:54.86 (4) M20 3:21.99
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9 842 RODRIGUEZ RUDY 1964 CHARDONNE 47:33.75 (4) M40 4:00.88

10 885 DORIA ALEXANDRE 1985 BLONAY 47:58.03 (5) M20 4:25.16

11 816 DETRAZ JEAN-FRANCOIS 1965 CUGY 48:12.81 (5) M40 4:39.94

12 810 COCCHIA YVAN 1971 LAUSANNE 48:18.79 (6) M40 4:45.92

13 968 WICHT CHRISTOPHE 1966 SOMMENTIER 48:24.89 (7) M40 4:52.02

14 969 LÜTHI SERGE 1962 CHATEAU-D'OEX 48:56.04 (8) M40 5:23.17

15 801 BAILLOD YVES 1966 CORSIER 49:06.20 (9) M40 5:33.33

16 873 BAENZIGER GERARD 1986 LA TOUR DE PEILZ 49:18.28 (6) M20 5:45.41

17 888 FALCONNIER NICOLAS 1978 CHATEL-ST-DENIS 49:34.38 (7) M20 6:01.51

18 870 ANIAMBOSSOU GHISLAIN 1972 VEVEY 49:38.06 (8) M20 6:05.19

19 928 CARITA PHILIPPE 1965 CHATEL-ST-DENIS 49:41.25 (10) M40 6:08.38

20 796 SUTER WALTER 1961 BOSSONNENS 49:52.73 (2) M50 6:19.86

21 920 SAYA RAFAEL 1986 BELMONT 49:58.22 (9) M20 6:25.35

22 953 ARM LAURENT 1971 VILLENEUVE 50:20.85 (11) M40 6:47.98

23 931 SILVA AFONSO 1964 PESEUX 50:30.41 (12) M40 6:57.54

24 978 NTIH ERIC 1979 EPALINGES 50:41.51 (10) M20 7:08.64

25 938 TROMME JEAN-MICHEL 1962 VILLENEUVE 50:48.26 (13) M40 7:15.39

26 768 BUGMANN PETER 1948 CORSIER 51:06.88 (1) M60 7:34.01

27 892 GUGI OLIVIER 1973 VEVEY 51:21.39 (11) M20 7:48.52

28 782 DESTRAZ DENIS 1959 PUIDOUX 51:22.87 (3) M50 7:50.00

29 903 METTAN STEVE 1977 VILLENEUVE 51:35.83 (12) M20 8:02.96

30 875 BISCHOFF LAURENT 1975 LA TOUR DE PEILZ 51:50.66 (13) M20 8:17.79

31 767 BOEBION DANIEL 1947 FRANCE 52:03.08 (2) M60 8:30.21

32 944 GRAF STÉPHANE 1967 ST-LEGIER 52:05.50 (14) M40 8:32.63

33 872 BACHER SEBASTIEN 1988 CLARENS 52:06.10 (14) M20 8:33.23

34 857 COURTOIS DAVID 1980 ROMANEL 52:12.36 (15) M20 8:39.49

35 918 RUAS SIMON 1988 MONTREUX 52:17.25 (16) M20 8:44.38

36 884 DIDELOT GERARD 1977 MEX 52:18.84 (17) M20 8:45.97

37 734 BERNASCONI CLAUDIA 1983 LA TOUR DE PEILZ 52:19.56 (1) F20 8:46.69

38 934 CHAUVIN DIDIER 1984 LA TOUR DE PEILZ 52:19.94 (18) M20 8:47.07

39 963 DE MICHELI PAUL 1973 ST-LEGIER 52:36.48 (19) M20 9:03.61

40 776 MARTINS ARNALDO 1954 LAUSANNE 52:40.49 (4) M50 9:07.62

41 813 DA MOTA JORGE 1966 VEVEY 52:45.27 (15) M40 9:12.40

42 998 Sans dossard 1963 52:47.85 (16) M40 9:14.98

43 828 ISENEGGER BEAT 1966 ZURICH 52:49.72 (17) M40 9:16.85

44 789 MAURON PASCAL 1958 LA TOUR DE PEILZ 52:53.51 (5) M50 9:20.64

45 786 KLAUEMBESCH JOHANN 1959 MONTREUX 52:59.05 (6) M50 9:26.18

46 719 DAUTREPPE PATRICIA 1963 LA TOUR DE PEILZ 53:00.21 (1) F40 9:27.34

47 841 RAUBER FLORIAN 1965 CORSIER 53:01.20 (18) M40 9:28.33

48 770 SCHIBLI ARMIN 1946 EPALINGES 53:11.58 (3) M60 9:38.71

49 887 FALCONNIER CATHERINE 1978 CHATEL-ST-DENIS 53:13.56 (2) F20 9:40.69

50 844 ROTHEN DANIEL 1962 GRYON 53:22.02 (19) M40 9:49.15

51 936 GRISONI GÉRALD 1958 CORSEAUX 53:27.73 (7) M50 9:54.86

52 779 WAHL PATRICK 1961 PREVERENGES 53:47.12 (8) M50 10:14.25

53 713 VAN NIEJENHUIS GIENY 1961 NYON 53:54.53 (1) F50 10:21.66

54 859 DEGLISE LAURENT 1976 BULLE 53:56.02 (20) M20 10:23.15

55 979 SCHWANDER STÉPHANE 1979 Lutry 53:56.51 (21) M20 10:23.64

56 889 FALQUET LORIS 1980 PULLY 53:56.90 (22) M20 10:24.03

57 774 DUCROCQ PATRICK 1954 FRANCE 54:00.30 (9) M50 10:27.43

58 883 DESPOIS YVES 1976 ATTALENS 54:02.66 (23) M20 10:29.79

59 975 GARCEA LUCIAN 1970 Villars Sur Glane 54:06.24 (20) M40 10:33.37
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60 905 MONOZ MAXIME 1981 LAUSANNE 54:06.62 (24) M20 10:33.75

61 799 ALESSANDRI SERGIO 1963 LA CHAUX DE FONDS 54:10.79 (21) M40 10:37.92

62 706 MATZ BRIGITTE 1959 ST-LEGIER 54:22.88 (2) F50 10:50.01

63 793 SCHINDLER JACQUES 1951 LA SARRAZ 54:30.84 (10) M50 10:57.97

64 906 NAUCKHOFF JOHAN 1982 LAUSANNE 54:36.56 (25) M20 11:03.69

65 973 DOCARRMO VICTOR HUGO 1971 LAUSANNE 54:39.25 (22) M40 11:06.38

66 881 DE SZY FRANÇOIS 1975 GENEVE 54:40.73 (26) M20 11:07.86

67 815 DELALOYE VINCENT 1964 BLONAY 54:43.53 (23) M40 11:10.66

68 742 DRIGO JESSICA 1974 LAUSANNE 54:46.28 (3) F20 11:13.41

69 954 NIEDERHAUSER RETO 1973 VEVEY 54:46.83 (27) M20 11:13.96

70 856 CHAUDET ALEXANDRE 1974 CORSIER 55:01.77 (28) M20 11:28.90

71 860 DUCRET YANN 1984 FRANCE 55:20.12 (29) M20 11:47.25

72 880 CROSET YAN 1982 LA TOUR DE PEILZ 55:21.05 (30) M20 11:48.18

73 771 CALAME LOUIS 1952 LAUSANNE 55:44.40 (11) M50 12:11.53

74 952 HAVET CHRISTOPHE 1976 DIJON (France) 55:47.20 (31) M20 12:14.33

75 945 MASSEREY DENISE 1965 HAUTE-NENDAZ 55:55.55 (2) F40 12:22.68

76 817 DISERENS PATRICE 1969 CORSIER 55:59.72 (24) M40 12:26.85

77 838 PESSE PASCAL 1963 LAUSANNE 56:04.39 (25) M40 12:31.52

78 868 TAVERNEY ALEXANDRE 1980 CORSEAUX 56:14.34 (32) M20 12:41.47

79 899 LACROIX SEBASTIEN 1976 VEVEY 56:15.54 (33) M20 12:42.67

80 950 JORDAN RUTH 1966 ECUBLENS 56:37.02 (3) F40 13:04.15

81 825 GHELDOF KOEN 1969 CUGY 56:38.34 (26) M40 13:05.47

82 894 HOKIN JOSH 1986 ST-LEGIER 56:40.10 (34) M20 13:07.23

83 929 PIGUET PASCAL 1970 ST-LEGIER 57:01.36 (27) M40 13:28.49

84 808 BOVY YANN 1970 ATTALENS 57:11.74 (28) M40 13:38.87

85 919 RUBIN JONATHAN 1985 CHAILLY 57:14.54 (35) M20 13:41.67

86 862 GERBER CHRISTIAN 1979 NEUCHATEL 57:15.20 (36) M20 13:42.33

87 869 VERNEZ LAURENT 1973 CORSIER 57:19.16 (37) M20 13:46.29

88 900 LIBERATOSCIOLI SANDRO 1972 VEVEY 57:42.56 (38) M20 14:09.69

89 726 PETER CORINNE 1963 ESSAERTS 57:51.89 (4) F40 14:19.02

90 804 BENOIT PATRICK 1967 VEVEY 57:57.66 (29) M40 14:24.79

91 727 PICCIOLA ROBERTA 1967 CHATEL-ST-DENIS 58:04.20 (5) F40 14:31.33

92 807 BODENSTAB STEFAN 1963 ST-LEGIER 58:17.16 (30) M40 14:44.29

93 898 JANIN YANN 1972 TROISTORRENTS 58:21.01 (39) M20 14:48.14

94 897 IGLESIAS FABIAN ANGEL ISAAC 1984 LAUSANNE 58:23.32 (40) M20 14:50.45

95 846 STUCKI RODG 1966 CORSEAUX 58:26.72 (31) M40 14:53.85

96 819 DUPUIS PIERRE 1967 LES AVANTS 58:34.47 (32) M40 15:01.60

97 948 CONFORTO GALLI CARLO 1962 CHATEL-ST-DENIS 58:37.98 (33) M40 15:05.11

98 971 ROCHAT PIERRE-ANDRÉ 1956 ECHALLENS 58:39.52 (12) M50 15:06.65

99 855 CHARPINE NICOLAS 1980 GENEVE 58:41.72 (41) M20 15:08.85

100 802 BARAC DEJAN 1967 LUGANO 58:50.95 (34) M40 15:18.08

101 778 RIME MICHEL 1961 CHERNEX 58:55.29 (13) M50 15:22.42

102 830 KOLLY MICHEL 1967 BUSSIGNY 58:57.43 (35) M40 15:24.56

103 702 DUCROCQ CATHERINE 1960 FRANCE 59:03.09 (3) F50 15:30.22

104 863 HANQUART CHRISTOPHE 1972 FRANCE 59:03.47 (42) M20 15:30.60

105 854 BRULHART CEDRIC 1972 GRANGES 59:18.19 (43) M20 15:45.32

106 912 PHILIPONA DOMINIQUE 1973 CORSIER 59:19.02 (44) M20 15:46.15

107 917 ROCHAT MAXIME 1982 LAUSANNE 59:20.66 (45) M20 15:47.79

108 781 DEMONT MAX 1961 TOLOCHENAZ 59:24.62 (14) M50 15:51.75

109 955 PERROUD FRANÇOISE 1975 VEVEY 59:38.02 (4) F20 16:05.15

110 852 BAER JULIEN 1987 LA TOUR DE PEILZ 59:44.23 (46) M20 16:11.36
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111 728 SCALFO SANDRA 1962 ATTALENS 59:44.83 (6) F40 16:11.96

112 812 COSTA RUBEN ANTONIO 1964 PORTUGAL 59:50.66 (36) M40 16:17.79

113 814 DAUTREPPE STEPHANE 1964 LA TOUR DE PEILZ 59:52.03 (37) M40 16:19.16

114 966 ROCHAT ANDRÉ 1952 PAMPIGNY 59:58.46 (15) M50 16:25.59

115 821 EMERY PIERR-ANDRE 1965 LA TOUR DE PEILZ 1h00:01.15 (38) M40 16:28.28

116 818 DUPERTUIS PASCAL 1965 PROMASENS 1h00:07.25 (39) M40 16:34.38

117 949 PAKNIYAT HADI 1973 St-LEGIER 1h00:15.32 (47) M20 16:42.45

118 913 PRATTICHIZZO ANTONIO 1973 LAUSANNE 1h00:24.49 (48) M20 16:51.62

119 787 LEITE FERNANDO 1960 VEVEY 1h00:51.08 (16) M50 17:18.21

120 848 UNBEHR MARC 1963 LAUSANNE 1h00:59.27 (40) M40 17:26.40

121 749 MAFFINA MIRIAM 1979 GIVISIEZ 1h01:00.04 (5) F20 17:27.17

122 785 EHRBAR JEAN-LUC 1957 LAUSANNE 1h01:10.47 (17) M50 17:37.60

123 792 SAVOY CHARLY 1960 TATROZ 1h01:15.31 (18) M50 17:42.44

124 707 RAVUSSIN ISABELLE 1958 AIGLE 1h01:18.22 (4) F50 17:45.35

125 833 MAGISTRALE MICHELE 1970 LAUSANNE 1h01:18.99 (41) M40 17:46.12

126 849 VANN GERARD 1964 CORSEAUX 1h01:21.29 (42) M40 17:48.42

127 965 MARTHY SIBYLLE 1963 MONTRICHER 1h01:24.04 (7) F40 17:51.17

128 893 GYGAX DAVID 1972 VEVEY 1h01:24.75 (49) M20 17:51.88

129 951 LAURENT STÉPHANIE 1985 CAUX 1h01:45.35 (6) F20 18:12.48

130 943 VOLET FORIAN 1992 CORSIER 1h01:46.12 (50) M20 18:13.25

131 962 DONDÉNAZ ADRIEN 1993 AIGLE 1h01:49.80 (51) M20 18:16.93

132 759 STOHLOVA PETRONELA 1983 LAUSANNE 1h01:51.18 (7) F20 18:18.31

133 761 THEYTAZ CHRISTINE 1973 ATTALENS 1h01:52.11 (8) F20 18:19.24

134 805 BERNER CLAUDE 1963 ST-LEGIER 1h01:54.09 (43) M40 18:21.22

135 769 BRADY ROBERT 1951 VERSOIX 1h02:09.58 (19) M50 18:36.71

136 914 PRETRE JEROME 1976 FRANCE 1h02:11.01 (52) M20 18:38.14

137 800 ARTIMO PANU 1969 VEVEY 1h02:13.75 (44) M40 18:40.88

138 910 PATTHEY GREGORY 1978 LAUSANNE 1h02:26.66 (53) M20 18:53.79

139 896 IBRAHIMOVIC DINO 1990 LA TOUR DE PEILZ 1h02:34.41 (54) M20 19:01.54

140 766 BAGNOUD JEAN-VICTOR 1948 CHERMIGNON 1h02:43.69 (4) M60 19:10.82

141 773 DONDENAZ ALAIN 1957 AIGLE 1h02:46.93 (20) M50 19:14.06

142 902 METRAUX VALENTIN 1972 ST-LEGIER 1h02:47.37 (55) M20 19:14.50

143 703 FERRARI SILVANA 1947 COUVET 1h03:03.19 (5) F50 19:30.32

144 941 SCHOEPFER SÉBASTIEN 1986 LAUSANNE 1h03:07.75 (56) M20 19:34.88

145 710 TORCHE MARIANNE 1956 Villars Sur Glane 1h03:32.47 (6) F50 19:59.60

146 895 HOWALD SEBASTIEN 1985 JONGNY 1h03:35.33 (57) M20 20:02.46

147 794 SIEGFRIED BERNARD 1953 CORSEAUX 1h03:38.29 (21) M50 20:05.42

148 861 FELIX ANGELO 1973 ORON 1h03:49.88 (58) M20 20:17.01

149 714 ALESSANDRI NATHALIE 1969 LA CHAUX DE FONDS 1h03:56.42 (8) F40 20:23.55

150 916 ROCHAT ALEXIS 1986 LAUSANNE 1h04:01.14 (59) M20 20:28.27

151 858 DA COSTA SILVA NUNO MIGUEL 1987 VEVEY 1h04:22.95 (60) M20 20:50.08

152 940 GROS DIDIER 1965 LA TOUR DE PEILZ 1h04:29.27 (45) M40 20:56.40

153 871 APOTHELOZ YVES 1972 CORSIER 1h04:29.82 (61) M20 20:56.95

154 708 SCHIBLI GABY 1953 EPALINGES 1h04:31.63 (7) F50 20:58.76

155 958 BOVEY CÉDRIC 1973 JONGNY 1h04:35.15 (62) M20 21:02.28

156 957 DANIS SERGE 1967 OBERWIL 1h04:35.48 (46) M40 21:02.61

157 939 DE KALBERMATTEN FIONA 1965 ST-LEGIER 1h04:58.05 (9) F40 21:25.18

158 847 TROXLER MARTIN 1963 CORSIER 1h05:02.34 (47) M40 21:29.47

159 932 SKEA NORMAN 1966 CORSIER 1h05:29.91 (48) M40 21:57.04

160 826 GUBSER ERIC 1970 CORSIER 1h05:33.98 (49) M40 22:01.11

161 904 MILLASSON STEVE 1980 CHATEL-ST-DENIS 1h05:39.09 (63) M20 22:06.22
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162 740 DE WECK OLIVIA 1986 GENEVE 1h05:40.30 (9) F20 22:07.43

163 970 FILIPCZAK JONATHAN 1982 CHATEL-ST-DENIS 1h05:41.29 (64) M20 22:08.42

164 747 GUBLER ALICE 1979 CHESSEL 1h05:44.14 (10) F20 22:11.27

165 878 BOLLIGER BEAT 1975 NOVILLE 1h05:48.21 (65) M20 22:15.34

166 967 ISLER OLIVIER 1971 LA TOUR DE PEILZ 1h05:51.39 (50) M40 22:18.52

167 753 PREISWERK EMILY 1984 VEVEY 1h05:58.42 (11) F20 22:25.55

168 764 VRACHLIOTIS HEATHER 1983 VEVEY 1h05:59.25 (12) F20 22:26.38

169 717 CANTINOTTI ROSA 1963 VEVEY 1h06:09.30 (10) F40 22:36.43

170 890 FONTANA MICHAEL 1985 LA TOUR DE PEILZ 1h06:22.21 (66) M20 22:49.34

171 921 TOMASSINI VINCENT 1984 LAUSANNE 1h06:22.59 (67) M20 22:49.72

172 961 FAVRE MARIE-HÉLÈNE 1971 SAXON 1h06:33.47 (11) F40 23:00.60

173 709 SCHUETZ MIRIAME 1959 LA CHAUX DE FONDS 1h06:33.91 (8) F50 23:01.04

174 763 UTARD ELODIE 1977 BLONAY 1h06:43.03 (13) F20 23:10.16

175 864 LAVERRIE CEDRYC 1974 BLONAY 1h06:43.52 (68) M20 23:10.65

176 867 SANTORO VINICIUS 1973 VEVEY 1h06:45.12 (69) M20 23:12.25

177 724 LONKVIST HENRIETTE 1968 CORSEAUX 1h07:02.91 (12) F40 23:30.04

178 923 LOMBARD VONLANTHEN CATHERINE 1968 CORSIER 1h07:45.93 (13) F40 24:13.06

179 722 HAMADY MICHA 1969 GENEVE 1h07:53.07 (14) F40 24:20.20

180 960 GAVILLET PHILIPPE 1970 CORSEAUX 1h08:10.92 (51) M40 24:38.05

181 977 JORDAN DAMIEN 1987 CHARDONNE 1h08:18.83 (70) M20 24:45.96

182 850 VERI ALEXANDRE 1967 CHATEL-ST-DENIS 1h08:27.51 (52) M40 24:54.64

183 837 PARGAUD CYRIL 1969 LA TOUR DE PEILZ 1h08:40.75 (53) M40 25:07.88

184 964 JEAN-MAIRET ISABEL 1967 LAUSANNE 1h08:45.03 (54) M40 25:12.16

185 733 BADERTSCHER KATIA 1972 VEVEY 1h08:55.08 (14) F20 25:22.21

186 748 KESSI CHLOE 1984 VEVEY 1h09:07.83 (15) F20 25:34.96

187 790 PASCHE CLAUDE 1959 MORGES 1h09:35.29 (22) M50 26:02.42

188 755 RUBIO CRISTINA 1986 VEVEY 1h10:11.60 (16) F20 26:38.73

189 974 CHERUBINI ALBERTO 1951 BEX 1h10:12.54 (23) M50 26:39.67

190 937 BEKKER ATTILA 1972 VEVEY 1h10:31.71 (71) M20 26:58.84

191 741 DELACOUR CINDY 1976 GRANGES 1h10:35.55 (17) F20 27:02.68

192 927 GAILLARD PAUL 1940 BLONAY 1h10:55.49 (5) M60 27:22.62

193 745 GIRAULT FRANCE ELISABETH 1982 ZURICH 1h11:00.27 (18) F20 27:27.40

194 972 APRILE ANTONIO 1950 MONTHEY 1h11:59.49 (24) M50 28:26.62

195 959 SAUTEUR LOUIS 1945 LAUSANNE 1h12:15.64 (6) M60 28:42.77

196 853 BOVEY FLORIAN 1972 VEVEY 1h12:31.02 (72) M20 28:58.15

197 784 EGGENBERGER HANSJOERG 1959 VOUVRY 1h12:45.19 (25) M50 29:12.32

198 915 RAO PRADEEP 1977 VEVEY 1h12:47.61 (73) M20 29:14.74

199 715 ANSERMET HAYDEE 1970 CORSIER 1h12:53.43 (15) F40 29:20.56

200 827 IBRAHIMOVIC MEVLUDIN 1963 LA TOUR DE PEILZ 1h13:09.80 (55) M40 29:36.93

201 942 GABRIEL ROMAIN 1991 CORSIER 1h14:31.76 (74) M20 30:58.89

202 738 CARVALHO DE OLIVEIRA JOANICE 1972 VILLENEUVE 1h14:48.24 (19) F20 31:15.37

203 806 BIANCHI DANIELE 1970 ST-LEGIER 1h14:50.93 (56) M40 31:18.06

204 956 CHATELAIN AURORE 1978 Gaillard (FR) 1h14:57.36 (20) F20 31:24.49

205 780 CRETENAND PIERRE-ERNEST 1954 CONTHEY 1h15:22.19 (26) M50 31:49.32

206 922 MARIETHOD CHANTAL 1960 SAXON 1h15:22.46 (9) F50 31:49.59

207 751 MICHELETTI ANDREA 1977 BLONAY 1h16:13.77 (21) F20 32:40.90

208 750 MAGDELAINE VIOLAINE 1978 FRANCE 1h16:18.99 (22) F20 32:46.12

209 924 NYS BEATRICE 1965 NEUCHATEL 1h16:52.28 (16) F40 33:19.41

210 721 GOGUILLOT GABRIELLE 1965 CORCELLES 1h16:52.82 (17) F40 33:19.95

211 701 AUCIELLO ALBA 1960 GENEVE 1h17:56.98 (10) F50 34:24.11

212 809 CHERIX STEPHANE 1970 LAUSANNE 1h17:57.81 (57) M40 34:24.94
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29ème COURSE CHAPLIN 2011

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch 7.160  Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

213 732 AUCIELLO DELIA 1982 GENEVE 1h18:15.06 (23) F20 34:42.19

214 705 MARTIN-MICHON FLORENCE 1958 GENEVE 1h18:21.15 (11) F50 34:48.28

215 765 ZUCHUAT KRISTEL 1985 CORSIER 1h19:43.33 (24) F20 36:10.46

216 976 BESSE JEAN-MARC 1957 ST-MAURICE 1h19:47.12 (27) M50 36:14.25

217 758 SCHMID MELANIE 1986 LA TOUR DE PEILZ 1h19:56.24 (25) F20 36:23.37

218 762 TINAJERO-BLOCH ADRIANA 1974 PULLY 1h20:22.55 (26) F20 36:49.68

219 947 VICHOT JEAN-LUC 1960 ALBERTVILLE 1h21:43.96 (28) M50 38:11.09

220 731 ALLESINA STEPHANIE 1986 CORSIER 1h21:46.76 (27) F20 38:13.89

221 730 VOLLENWEIDER DANIELLE 1967 ST-PREX 1h22:41.48 (18) F40 39:08.61

222 851 VOLLENWEIDER DANIEL 1963 ST-PREX 1h22:41.92 (58) M40 39:09.05

223 743 FOURNASIER AURELIE 1990 ST-PREX 1h22:54.44 (28) F20 39:21.57

224 926 RUFFIEUX NOHEMIE 1986 CORSIER 1h23:45.53 (29) F20 40:12.66

225 795 STAUFER HERBERT 1963 CORSEAUX 1h24:55.73 (59) M40 41:22.86

226 735 BITAR RENNETTE 1986 LAUSANNE 1h25:50.06 (30) F20 42:17.19

227 946 BÉGUIN CHARLES 1969 PREVERENGES 1h26:51.58 (60) M40 43:18.71

228 756 SANTA CRUZ ANA CECILIA 1986 MONTRICHER 1h29:34.07 (31) F20 46:01.20

229 725 PASCHE GABRIELLE 1963 ST-LEGIER 1h31:18.82 (19) F40 47:45.95

230 760 SUL ALTHEA 1972 LA CONVERSION 1h37:26.75 (32) F20 53:53.88

Abandons

822 FLOWERS SIMON 1966 ST-LEGIER M40


